ОБРАЗЕЦ

Приказ о патронажном сопровождении

Общественная организация
«_______________________»
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

__.__._________                                                                                                                                       № ____

О патронажном сопровождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Поручить юристу-консультанту Общественной организации «________________________» Васильеву Сидору Петровичу ведение патронажного дела № 21 «Семёнов С.И. против сотрудников полиции N-ского района (жалоба на незаконное задержание)».

[bookmark: _GoBack]

Руководитель                                                                                                                                  И.И. Иванов

С приказом ознакомлен:

_________________ С.П. Васильев
«___» ___________ 20__ г.